
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego „Fundusz Pomocy – 
Ukraina” 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach „Funduszu Pomocy – 
Ukrainie”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABAF1E2-B93E-4F1F-86CA-E6F19176E158. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 19/2024 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wierzbno z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 563,74 8 299,95 44 863,69 

 75495  Pozostała działalność 36 563,74 8 299,95 44 863,69 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 563,74 8 299,95 44 863,69 

758   Różne rozliczenia 66 752,00 15 530,00 82 282,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 752,00 15 530,00 82 282,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 752,00 15 530,00 82 282,00 

852   Pomoc społeczna 918,00 0,00 918,00 

 85295  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 918,00 0,00 918,00 

Razem 104 233,74 23 829,95 128 063,69 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99,74 19,95 119,69 

 75495  Pozostała działalność 99,74 19,95 119,69 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 99,74 19,95 119,69 

801   Oświata i wychowanie 66 752,00 15 530,00 82 282,00 

 80101  Szkoły podstawowe 66 752,00 15 530,00 82 282,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 818,00 3 000,00 5 818,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 966,00 10 530,00 47 496,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABAF1E2-B93E-4F1F-86CA-E6F19176E158. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 968,00 2 000,00 11 968,00 

852   Pomoc społeczna 918,00 0,00 918,00 

 85295  Pozostała działalność 918,00 0,00 918,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 900,00 0,00 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 0,00 18,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 464,00 8 280,00 44 744,00 

 85395  Pozostała działalność 36 464,00 8 280,00 44 744,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 36 240,00 8 280,00 44 520,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 224,00 0,00 224,00 

Razem 104 233,74 23 829,95 128 063,69 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABAF1E2-B93E-4F1F-86CA-E6F19176E158. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-06-28T11:07:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




